
Městský úřad Český Brod 
Odbor výstavby a územního plánování 

 náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

             

 

   Městský úřad Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334 

 

Váš dopis ze dne: 

Spis. zn.: 

Č.j. 

18.11.2022 

S-MUCB 60079/2022/OVÚP-Vít 

MUCB 23029/2025 

  

Vyřizuje: 

Telefon: 

Email: 

Jaroslav Červinka 

321 612 136 

cervinka@cesbrod.cz 

  

Český Brod,  dne 9.4.2025   

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

ROZHODNUTÍ 

ODSTRANĚNÍ STAVBY 

Výroková část: 

Městský úřad v Českém Brodě, odbor výstavby a územního plánování, jako stavební úřad příslušný podle 

§ 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon),   

ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v souladu s § 330 odst. 1 zákona č. 283/2021 

Sb., ve znění pozdějších předpisů, přezkoumal v řízení o odstranění stavby podle § 128 stavebního 

zákona podklady pro odstranění stavby, které mu dne 18.11.2022 předložila 

České Radiokomunikace a.s., IČO 24738875, se sídlem ul. Skokanská 2117/1, 169 00  Praha, 

kterou zastupuje EXCON, a.s., IČO 00506729, se sídlem ul. Sokolovská 187/203, 190 00  Praha 

(dále jen "vlastník"), a na základě tohoto přezkoumání: 

 

I. Podle § 128 odst. 4 stavebního zákona a § 18o odst. 2 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější 

úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

p o v o l u j e 

odstranění stavby 

dvojice ocelových kotvených stožárů,                                                                                                      

včetně základových kotevních bloků a kotevního bloku obou stožárů                                                               

a ocelových rámů hlavního liniového napáječe                                                                                                 

( tři etapy) 

 

(dále jen "stavba") na pozemcích p. č. 540/2, 540/3, 540/4, 540/5, 540/6, 540/7, 540/8, 540/16, 543/4, 

543/5, 543/6, 544/6, 544/7 všechny v katastrálním území Liblice u Českého Brodu a pozemcích                  

p. č. 480/2, 480/5, 480/6, 482/2, 482/3, 482/4, 482/5, 482/6, 482/7, 482/8, 482/9, 482/10, 482/27, 482/28, 

482/29, 482/30 všechny v katastrálním území Přistoupim. 

 

Účel stavby: 

I. Etapa 

- odstranění dvojice kotvených stožárů pomocí odstřelu kotevních plechů spodního kotevního detailu 

- odstranění liniové konstrukce napájení stožárů v celkové délce cca 350 m v rámci oploceného 

pozemku 

- železobetonové základové patky nebudou odstraňovány v I. etapě současně se stožáry a budou 

ponechány pro odstranění v další etapě, stejně jako liniový napáječ mezi anténním domkem                      

a hlavním objektem Českých radiokomunikací a.s. 

 

mailto:cesbrod@cesbrod.cz
http://www.cesbrod.cz/


Č.j. MUCB 23029/2025 str. 2 

 
 

 

II. Etapa 

- odstranění železobetonových základových patek. 

O termínu realizaci této fáze bude rozhodnuto na základě ekonomického rozboru mezi náklady               

na odstranění těchto částí konstrukce a požadavkem majitelů dotčených pozemků na případnou 

kompenzaci za ponechání konstrukcí na pozemcích, nebo o odkupu pozemků.  

III.  Etapa 

Odstranění ocelových rámů hlavního liniového napáječe mezi anténním domkem a hlavním 

objektem Českých radiokomunikací a.s. (objekt bez č.p. na pozemku p. č. 547/2) a základových 

bloků pro rámy napáječe.  

O termínu realizaci této fáze bude rozhodnuto na základě ekonomického rozboru mezi náklady                

na odstranění těchto části konstrukce a požadavkem majitelů dotčených pozemků na případnou 

kompenzaci za ponechání konstrukcí na pozemcích, nebo o odkupu pozemků.  

 

IV. Stanoví podmínky pro odstranění stavby: 

1. Vlastník oznámí stavebnímu úřadu termín předpokládaného zahájení prací odstraňování stavby 

včetně realizátora provedení odstranění. 

2. Termín odstranění bude písemně oznámen na Leteckou informační službu, řízení letového provozu       

a Úřadu pro civilní letectví nejpozději 30 dní před zahájením prací. 

3. Minimálně 30 dní před zahájením prací požádá vlastník o vydání souhlasu Polici České republiky, 

dopravní inspektorát, územní odbor Kolín se zvláštním užíváním komunikace k zajištění bezpečnosti 

a plynulosti silničního provozu a je doporučeno zajištění hlídek Policie ČR při realizaci odstranění 

(odstřelu) kotevních stožárů.  

4. Stavba (I. Etapa) bude odstraněna do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 

Odstranění stavby bude oznámeno bezprostředně po jejím dokončení stavebnímu úřadu. 

5. Celá stavba (II. a III. etapa), případně majetkoprávní vyrovnání bude odstraněna nebo uzavřené 

smlouvy mezi vlastníky pozemků a stavby do 3 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 

6. Stavba bude odstraněna podle dokumentace bouracích prací, kterou vypracovala společnost 

EXCON, a.s. IČO: 00506729, projektant Ing. Jiří Lahodný, Ph,D, autorizovaný inženýr pro mosty              

a inženýrské konstrukce, ČKAIT 0013737. Dokumentace ze dne 23.6.2022, z 2.11.2022ve znění 

doplněné (revize) dokumentace ze dne 26.9.2024 č.z. 20220077, ve znění ověřené v řízení 

o odstranění stavby, která bude předána vlastníkovi po právní moci rozhodnutí. 

7. Způsob provedení bourací hlavní práce: 

a) Stožáry budou odstraněny společně, neboť mají vzájemně zkřížená lana. Odstřelem lan západního 

kotevního směru tak, aby stožár „stáhla“ kotevní lana ve zbývajících směrech směrem na východ. 

U obou stožáru bude nastaveno mírné zpoždění aktivace trhaviny pro úroveň I. až IV., tak aby 

došlo ke zlomení stožárů před pádem na zem.  

b) Základové konstrukce kotevních bloků a v patě stožárů budou nejprve rozvolněny pomocí 

trhaviny. Následně bude provedeno odbourání rozvolněných základů pomocí bagrů. Základové 

konstrukce budou odstraněny do hloubky 1,5 m pod úroveň stávajícího terénu.  

c) Po odstranění základů bude provedeno zavezení vzniklých stavebních jam zeminou. 

8. Bude zajištěna ochrana práv účastníků řízení, stabilita a bezpečné užívání sousedních staveb, včetně 

staveb technické infrastruktury a provozu na přilehlých komunikacích. 

9. Demoliční práce nezasáhnou pozemek p.č. 594 v k.ú. Přistoupim a nebude poškozena ani ohrožena 

stabilita stavby silnice I/12. 

10. Materiál, získaný odstraněním stavby, bude uložen nezávadným způsobem; odváženou sutí nesmějí 

být znečišťovány veřejné komunikace. 

11. Po odstranění stavby bude pozemek upraven tak, aby bylo zajištěno nezávadné odvádění 

povrchových vod.  

12. Po odstranění stavby bude stavebnímu úřadu předána dokumentace odstraňované stavby pro účely 

jejího uložení. 



Č.j. MUCB 23029/2025 str. 3 

 
Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

České Radiokomunikace a.s., Skokanská 2117/1, 169 00  Praha 

Marcela Štemberková, nar. 29.9.1943, Na Vyhlídce 749, 264 01  Sedlčany 

Julie Náprstková, nar. 13.6.1963, Na Dolíkách 506, 274 01  Slaný 

Ing. Ondřej Štemberk, nar. 10.3.1967, Na Červeném Hrádku 764, 264 01  Sedlčany 

Vít Štemberk, nar. 6.1.1970, Na Červeném Hrádku 769, 264 01  Sedlčany 

Ing. Pavel Štemberk, nar. 6.1.1970, Na Červeném Hrádku 1222, 264 01  Sedlčany 

Hybešová, Marie, Liblice 20, 282 01  Český Brod 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00  Praha 

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha 

Bohumil Bouma, nar. 10.7.1955, Tylova 151, 250 87  Mochov 

Jaromír Prokop, nar. 9.9.1957, Seidlova 469/7, 142 00  Praha 

Josef Batelka, nar. 4.3.1946, Radimského 941, 280 02  Kolín 

PaedDr. Olga Novotná, nar. 24.5.1948, Jarníkova 1884/1, 148 00  Praha 

ZP Tismice s.r.o., Tismice 14, 282 01  Tismice 

Tomáš Boček, nar. 24.8.1965, Přistoupim 99, 282 01  Přistoupim 

Sady Tuchoraz s.r.o., Milevská 2094/3, 140 00  Praha 

JF TAKO s.r.o., Na Stachově 209, 289 11  Tatce 

Dagmar Šedivá, nar. 26.6.1952, Tyršova 797, 281 63  Kostelec nad Černými lesy 

Vladimír Mrvík, nar. 11.9.1954, Lstibořská 271, 282 01  Český Brod 

Sady Tuchoraz s.r.o., Milevská 2094/3, 140 00  Praha 

 

Účastníci řízení podle § 85 odst.1) písmeno b), stavebního zákona, vlastníci pozemků:   

p. č. 540/9, 540/12, 540/13, 540/18, 540/20, 540/25, 544/5, 544/8, 544/15, 544/16, 544/17, 656 a 657/5 

všechny v k. ú. Liblice u Českého Brodu, pozemků p. č. 482/1, 482/17, 482/18, 482/19, 482/21, 482/22, 

482/23, 482/24, 482/25, 482/26 a 567 všechny v k. ú. Přistoupim a pozemků p. č. 309/3, 309/7, 309/21, 

470, 471/1, 472/2, 472/3 a  474 všechny v k.ú. Bylany u Českého Brodu. 

 

 

Odůvodnění: 

Dne 18.11.2022 č.j. MUCB 60079/2022 ohlásil vlastník záměr odstranit stavbu. Protože ohlášení nebylo 

úplné, rozhodl stavební úřad usnesením podle § 128 odst. 4 stavebního zákona dne 19.1.2023 č.j. MUCB 

4145/2023, že ohlášený záměr projedná v řízení. Podané ohlášení se považuje za žádost o povolení 

odstranění stavby, řízení bylo zahájeno dnem ohlášení záměru. Stavební úřad oznámil zahájení řízení dne 

13.3.2023 č.j. MUCB 13966/2023, které po zjištěných skutečnostech následně přerušil a vyzval vlastníka 

k doplnění podkladů do 31.3.2024 s prodloužením termínu ze dne 3.4.2024 č.j. 23139/2024 do 30.9.2024. 

Vlastník doklady  doplnil dne 26.9.2024. Stavební úřad dne 12.2.2025 oznámil č.j. MUCB 9733/2025 

pokračování řízení a vyzval k seznámení s podklady rozhodnutí.  Současně stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů 

od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá 

stanoviska.  

Stavební úřad v provedeném řízení přezkoumal ohlášení záměru odstranit stavbu a předložené podklady, 

projednal je s účastníky řízení a s dotčenými orgány a zjistil, že odstraněním předmětné stavby nejsou 

ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními 

předpisy. 

Stanoviska sdělili: 

- MěÚ Český Brod, koordinované závazné stanovisko dne 3.10.2022 č.j. MUCB 51888/2022 

- CETIN a.s. dne 18.7.2022 č.j. 713161/22 

- ČEZ Distribuce a.s. dne 22.7.2022 zn. 001127000314 

- ČEZ ICT Services a.s. dne 18.7.2022 zn. 0700579643 

- Telco Pro Services a.s. dne 18.7.2022 zn. 0201442094 

- Čepro a.s. dne 12.8.2022 č.j. S1/146/FR/2022 

- ČEPS a.s. dne 19.7.2022 zn. 06551/2022/CEPS 

- HZS Středočeského kraje , územní odbor Kolín dne 14.7.2022 č.j. HSKL-6059-2/2022-KO 



Č.j. MUCB 23029/2025 str. 4 

 
- KHS Středočeského kraje, územní pracoviště Kolín dne 13.7.2022 č.j. KHSSC 37470/2022 

- Lesy ČR s.p. dne 18.7.2022 č.j. LCR947/005792/2022 

- Policie ČR, dopravní inspektorát Kolín dne 22.7.2022 č.j. KRPS-176135-2/ČJ-2022-010406 

- NET4GAS s.r.o. dne 18.7.2022 zn. 8062/22/OVP/N 

- Povodí Labe, s.p. dne 14.7.2022 č.j. PLa/2022/033292 

- Úřad pro civilní letectví dne 10.8.2022 č.j. 007353-22-701 

- Řízení leteckého provozu ČR s.p. dne 24.8.2022 zn. 7579/2022/RLPCR 

- ŘSD, správa Praha dne 23.6.2022 zn. 960/21/22-31200-Ny 

- SITEL spol. s.r.o dne 13.7.2022 zn. 1112202626 

- Státní pozemkový fond, Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj dne 27.6.2022 zn. SPU 

220926/2022/Ben 

- KÚ Středočeského kraje , odbor dopravy dne 1.8.2022 č.j. 089304/2022/KUSK-DOP/Nech 

- CNL INVEST s.r.o. dne 19.7.2022 č. BM GR0010107/22 

- GasNet Služby s.r.o. dne 20.7.2022 zn. 5002655823 

- T-Mobile Czech Republic a.s. dne 28.7.2022 zn. E37520/22 

- Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, územní pracoviště Střední Čechy dne 16.6.2022 

č.j. UZSVM/S/11051/2022-SKOM/Syk 

- Vodafone Czech Republic a.s. dne 4.8.2022 zn. 220804-1337454463 

 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 

vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků k záměru a podkladům k rozhodnutí: 

Město Český Brod, IČO 00235334,  dne 22.3.2023 č.j. MUCB 15769/2023 podalo námitku: „ 

V návaznosti na usnesení Zastupitelstva města č. 171/2022 ze dne 9.2.2022 nesouhlasí s odstraněním 

kotevních stožárů na katastrálním území Liblice u Českého Brodu.“  Usnesení č. 171/2022 

Zastupitelstvo města podporuje zachování existence vysílačů Liblice B. K námitce není uvedeno 

žádné zdůvodnění a proto ji stavební úřad zamítl. 

- Sady Tuchoraz s.r.o. IČO 47538155,  podala námitku  dne 26.3.2023 č.j. MUCB 16400/2023 v bodě 

III. svého podání: „Účastník řízení zásadně nesouhlasí se záměrem stavebníka odstranit pouze část 

stožárů, resp. s ponecháním železobetonových základových patek. K tomu účastník řízení namítá,            

že stavebníkem navrhovaným postupem by nedošlo k odstranění celé stavby stožárů, ale pouze její 

části. Stavba stožárů byla bezpochyby povolena jako celek, tj. včetně železobetonových patek, proto 

se účastník řízení domnívá, že by též měla být odstraněna celá stavby, nikoliv jen její část. Účastník 

řízení nevidí důvod, proč byly být železobetonové základové patky ponechány, když zbytek stavby 

stožárů bude odstraněn. Ponecháním železobetonových základových patek by došlo ke znemožnění 

využívání pozemků zemědělským způsobem. Ponecháním železobetonových základových patek by též 

došlo k znehodnocení orné půdy. Pozemky na nichž se stavba stožárů nachází jsou v I. třídě ochrany 

ZPF, jedná se tak o nejcennější půdy, na jichž zachování je veřejný zájem ve smyslu § 1 zákona               

č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu, ve znění pozdějších předpisů“  

Této námitce vlastník v doplněné projektové dokumentaci vyhověl a stavební úřad dal do podmínek 

tohoto rozhodnutí. Rozhodnutí o odstranění se vydává na „celou“ stavbu tj. stožáry, základové patky, 

ocelové rámy hlavního liniového napáječe (I. – III. Etapa). 

- pánové Jaromír Prokop, nar. 9.9.1957, trvale bytem ul. Seidlova 469/7, 142 00  Praha  a Bohumil 

Bouma, nar. 10.7.1955, trvale bytem ul. Tylova 151, 250 87  Mochov,(každý vlastní                             

ideální ½ stavbou dotčených pozemků)  obsahově stejné námitky dne 29.3.2023 č.j. MUCB 

16963/2023, 28.3.2023 č.j. MUCB 17032/2023 a opakovaně dne 24.2.2025 č.j. MUCB 12086/2025      

a 25.2.2025 č.j. MUCB 12514/2025 proti odstranění „dvojice ocelových kotevních stožárů“.  

„V prvé řadě nesouhlasím s odstraněním dvojice kotevních stožárů a liniové konstrukce napájení 

stožárů a ponechat železobetonové základové patky v další etapě nespecifikované doby odstranění. 

Tyto železobetonové základové patky jsou součástí těchto dvou ocelových stožárů a taktéž musí být 

také odstraněny. Dlouhodobě tyto stožáry a železobetonové patky s liniovou konstrukcí pro napájení 

stožárů znehodnocují mé pozemky na parcele č. 540/19, 544/4 v katastrálním území Liblice                       



Č.j. MUCB 23029/2025 str. 5 

 
u Českého Brodu. par.č. 309/2 v katastrálním území Bylany u Českého Brodu, par. č. 480/2, 482/1, 

482/4, 482/5, 482/6, 482/7, 482/8, 482/16, 482/17, 182/19, 482/23, 482/24, 482/29 v katastrálním 

území  Přim a komplikují údržbu a pěstování plodin na pozemcích. Ponecháním železobetonových  

základových patek by došlo ke znehodnocení orné půdy, která se nachází v I. třídě ochrany ZPF.              

Na zachování této půdy je veřejný zájem stanovený v § 1 zákona č. 334/1992 Sb., o ochraně 

zemědělského půdního fondů, ve znění pozdějších předpisů….. Dále není uzavřena smlouva                       

o smlouvě budoucí v souvislosti se vstupem na pozemky mezi majitelem pozemků a stavebníkem                  

za účelem odstranění stavby.“  

K této námitce stavební úřad uvádí, že vlastník v doplněné projektové dokumentaci počítá i s odstranění 

dalších částí stavby tj. železobetonových základových patek, ocelových rámů hlavního liniového napaječe 

a stavební úřad tyto skutečnosti zahrnul do podmínek rozhodnutí o odstranění stavby, tedy odstranění 

stavby „celé“. V námitce je uveden soubor pozemků z nichž u některých je uveden způsob užívání orná 

půda, u pozemku p. č. 544/4 v k. ú. Liblice u Českého, dále u pozemků p. č. 482/4, 482/5, 482/6, 482/7, 

482/8 v  k. ú. Přistoupim je způsob využití, ostatní plocha, jiná plocha, jedná se o pozemky, které jsou 

vymezené pro stavby železobetonových kotevních patek (vyjma pozemku p. č. 544/4 v k. ú Liblice                     

u Českého Brodu, který je ale také veden jako ostatní plocha). Pozemky v tomto souboru (6) byly 

v minulosti vyjmuty ze ZPF a v současné době na ně nelze nahlížet jako orná půda a její znehodnocení 

stavbou. V závěru námitky je uvedeno, že není uzavřena smlouva o smlouvě budoucí v souvislosti                    

se vstupem na pozemky mezi majitelem pozemků a stavebníkem za účelem odstranění stavby. Tato 

námitka není blíže specifikována. Stavební úřad je toho názoru, že vlastník má právo ke vstupu ke své 

stavbě v tomto případě ukotvení lan, provedení kontroly, případně údržby či revize k zajištění bezpečného 

provozu ocelových stožárů na základě stávajícího provozního řádů v souladu s platnými právními 

předpisy. 

 

Vyhodnocení připomínek veřejnosti: 

- nebyly podány žádné připomínky 

 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů                

ve výroku uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

PaedDr. Vladimíra Slavíková, Pavel Hudík, Alena Wűnschová, Luboš Janečko,                                 

Vladimír Salamánek, Petr Holan, Petr Salamánek, Ing. Oldřich Socha, Ing. Jana Manová,                       

Petr Houser, Josef Houser, Gabriela Píclová, Mgr. Veronika Miková, Kamila Parpelová,                      

Město Český Brod, Odbor rozvoje, SEPA CREDIT s.r.o., Obec Chrášťany, Eva Mandak,                   

František Kratochvíl, Hořanská a.s., Obec Přistoupim, Bc. Michal Mašín, Jiří Česal,                                          

Ing. Marcela Česalová, Římskokatolická farnost Český Brod, Ladislav Vágner 

 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 

Středočeského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 

aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 

výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

 

 

Otisk úředního razítka 

Jaroslav Červinka v. r.  

odborný pracovník stavebního úřadu 

oprávněná úřední osoba 

Za správnost vyhotovení Adam Turecký 

 

 



Č.j. MUCB 23029/2025 str. 6 

 
Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 odst. 12 ve výši 500 

Kč byl zaplacen. 

 

 

 

Obdrží: 

účastníci (dodejky) 

EXCON, a.s., IDDS: vfkdz97 

 sídlo: Sokolovská č.p. 187/203, 190 00  Praha 9-Vysočany 

 zastoupení pro: České Radiokomunikace a.s., Skokanská 2117/1, 169 00  Praha 

Marcela Štemberková, Na Vyhlídce č.p. 749, 264 01  Sedlčany 

Julie Náprstková, Na Dolíkách č.p. 506, 274 01  Slaný 1 

Ing. Ondřej Štemberk, Na Červeném Hrádku č.p. 764, 264 01  Sedlčany 

Vít Štemberk, Na Červeném Hrádku č.p. 769, 264 01  Sedlčany 

Ing. Pavel Štemberk, Na Červeném Hrádku č.p. 1222, 264 01  Sedlčany 

Hybešová, Marie, Liblice č.p. 20, 282 01  Český Brod 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 

 sídlo: Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 

Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 

 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Bohumil Bouma, Tylova č.p. 151, 250 87  Mochov 

Jaromír Prokop, Seidlova č.p. 469/7, Praha 4-Kamýk, 142 00  Praha 411 

Josef Batelka, Radimského č.p. 941, Kolín II, 280 02  Kolín 2 

PaedDr. Olga Novotná, Jarníkova č.p. 1884/1, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 

ZP Tismice s.r.o., IDDS: 3sd9x28 

 sídlo: Tismice č.p. 14, 282 01  Český Brod 

České Radiokomunikace a.s., IDDS: g74ug4f 

 sídlo: Skokanská č.p. 2117/1, Břevnov, 169 00  Praha 69 

Tomáš Boček, IDDS: wip37rb 

 trvalý pobyt: Přistoupim č.p. 99, 282 01  Český Brod 

Sady Tuchoraz s.r.o., IDDS: y7dscdd 

 sídlo: Milevská č.p. 2094/3, 140 00  Praha 4-Krč 

JF TAKO s.r.o., IDDS: ujrufsc 

 sídlo: Na Stachově č.p. 209, Tatce, 289 11  Pečky 

Dagmar Šedivá, Tyršova č.p. 797, Kostelec nad Černými lesy, 281 63  Kostelec nad Černými Lesy 

Vladimír Mrvík, Lstibořská č.p. 271, Liblice, 282 01  Český Brod 

Sady Tuchoraz s.r.o., IDDS: y7dscdd 

 sídlo: Milevská č.p. 2094/3, 140 00  Praha 4-Krč 

Město Český Brod, Odbor rozvoje, náměstí Husovo č.p. 70, 282 01  Český Brod 

 

 

Účastníkům řízení podle § 85 odst.1) písmeno b), stavebního zákona, vlastníkům pozemků:   
p. č. 540/9, 540/12, 540/13, 540/18, 540/20, 540/25, 544/5, 544/8, 544/15, 544/16, 544/17, 656 a 657/5 

všechny v k. ú. Liblice u Českého Brodu, pozemků p. č. 482/1, 482/17, 482/18, 482/19, 482/21, 482/22, 

482/23, 482/24, 482/25, 482/26 a 567 všechny v k. ú. Přistoupim a pozemků p. č. 309/3, 309/7, 309/21, 

470, 471/1, 472/2, 472/3 a  474 všechny v k.ú. Bylany u Českého Brodu se doručuje veřejnou vyhláškou. 

  

 

dotčené správní úřady 

Ministerstvo obrany, sekce ekonomická a majetková, odbor ochrany územních zájmů, IDDS: hjyaavk 

 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, DI Kolín, IDDS: 2dtai5u 

 sídlo: Václavská č.p. 11, 280 16  Kolín 3 

Městský úřad Český Brod, odbor ŽPaZ, náměstí Husovo č.p. 70, 282 01  Český Brod 

  

 



Č.j. MUCB 23029/2025 str. 7 

 
ostatní: 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

ČEPRO, a.s., IDDS: hk3cdqj 

 sídlo: Dělnická č.p. 213/12, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Řízení letového provozu České republiky, státní podnik (ŘLP ČR, s.p.), IDDS: xhusbrm 

 sídlo: Navigační č.p. 787, 252 61  Jeneč 

Úřad pro civilní letectví, IDDS: v8gaaz5 

 sídlo: K letišti č.p. 1149/23, Praha 6-Ruzyně, 161 00  Praha 614 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 

 sídlo: Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00  Praha 4-Nusle 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 


		2025-04-11T06:54:32+0200
	Adam Turecký
	sekretariát SÚ




